
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 01-09-2017   N.91

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle responsabilità del servizi e degli
uffici comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG  Z571FA55CF

PREMESSO che con deliberazione G.C. n° 15 del 21.04.2017 è stato
approvato il progetto di promozione turistica del territorio comunale ed è
presentata richiesta di contributo alla Regione Lazio a valere sull’avviso
pubblico di cui alla determinazione n° G0378 del 29.03.2017;

VISTO il progetto denominato “Micigliano – La forza della tradizione”, allegato
alla citata deliberazione G.C. 15/2017;

N.  175 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ORGANIZZAZIONE FESTA PATRONALE DI
S.  ANTONIO  E S. LORENZO DAL 9 AL 17 AGOSTO 2017.
FINANZIAMENTO REGIONALE CONCESSO CON DETERMINAZIO=
NE G08506 DEL 16/06/2017.



DATO ATTO che la Regione Lazio con determinazione G08506 del 16.06.2017
ha assegnato al Comune di Micigliano un contributo di € 20.000,00 per la
realizzazione delle manifestazioni programmate;

CONSIDERATO che tra le iniziative programmate è compresa anche la “Festa
Patronale di Sant’Antonio e San Lorenzo” che si svolgerà il dal 9 al 17 agosto
2017;

DATO ATTO che tali iniziative sono organizzate dal Comune, in collaborazione
con il Comitato per i festeggiamenti e la popolazione, e che è prevista una
spesa complessiva di € 12.444,00 a valere sul finanziamento regionale;

DATO ATTO che il Comune provvederà a rendicontare la somma alla Regione
Lazio, soggetto finanziatore;

VISTI i vari preventivi acquisiti per la realizzazione dell’iniziativa per un totale di
€ 12.444,00;

CONSIDERATO che la serata del 12/08/2017 è stata annullata causa
maltempo;

CONSIDERATO che il giorno 11/08/2017 non è stato realizzato il servizio
pirotecnico per la relativa processione causa forte vento;

CONSIDERATA quindi la spesa effettiva complessiva di € 8.662,00 di cui €
2.444,00 per la BS s.r.l.s. e € 5.124,00 per la PIROTECNICA MORSANI s.r.l.;

VISTA la Delibera n. 55 del 04/08/2017;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il T.U. Enti Locali n. 267/2000
VISTO il D.Lvo 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto comunale;

Tutto ciò premesso e considerato
DETERMINA

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto
come sopra riportate;

Di impegnare la somma di € 8.662,00 di cui € 2.444,00 per la BS s.r.l.s. e €
5.124,00 per la PIROTECNICA MORSANI s.r.l. per la realizzazione della “Festa
Patronale S. Antonio e S. Lorenzo”;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 91 del 01-09-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Di dare atto che la somma di € 8.662,00 è da imputarsi al capitolo 3552 del
bilancio 2017 g.c.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 91 del 01-09-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 02-09-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 02-09-2017 al 17-09-2017.
270
Micigliano, li 18-09-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 91 del 01-09-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


